branca/preta, rotagdo 1350 rpm 

Valor (R$): 400,00 (quatrocentos reais) por unidade — valor estimado, de acordo com o 

levantamento de mercado. 

Apds uma analise do prego do item citado, estima-se que o somatdério de pregos dos itens 

pretendidos, listados no item 1, é de RS 12.000,00 (doze mil, reais). 

Para a presente estimativa do valor da contratacdo foi realizada um levantamento de mercado 

por esta Equipe de Planejamento e Contratacao. 

A estimativa de valor da contratacdo realizada no presente ETP visa levantar o eventual gasto com